

Heidi's Bier Bar Svendborg ApS
CVR-nr. 33037066
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar Svendborg ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 33037066
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 56 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.760.689	1.788
Personaleomkostninger	1	(1.579.004)	(1.518)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(74.554)</u>	<u>(441)</u>
Driftsresultat		107.131	(171)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.039)</u>	<u>(42)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		71.092	(213)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(15.416)</u>	<u>49</u>
Årets resultat		<u>55.676</u>	<u>(164)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.676</u>	<u>(164)</u>
		<u>55.676</u>	<u>(164)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.473	167
Indretning af lejede lokaler		393.302	411
Materielle anlægsaktiver	5	<u>726.775</u>	<u>578</u>
Andre tilgodehavender		145.530	141
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>145.530</u>	<u>141</u>
Anlægsaktiver		<u>872.305</u>	<u>719</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		134.200	169
Varebeholdninger		<u>134.200</u>	<u>169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.521	32
Andre tilgodehavender		68.684	57
Tilgodehavende selskabsskat		59.312	72
Periodeafgrænsningsposter		92.786	215
Tilgodehavender		<u>280.303</u>	<u>376</u>
Likvide beholdninger		<u>423.914</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver		<u>838.417</u>	<u>952</u>
Aktiver		<u><u>1.710.722</u></u>	<u><u>1.671</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>256.127</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>336.127</u>	<u>280</u>
Udskudt skat		<u>66.487</u>	<u>28</u>
Hensatte forpligtelser		<u>66.487</u>	<u>28</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.573	230
Gæld til tilknyttede virksomheder		691.051	861
Anden gæld		261.484	254
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.308.108</u>	<u>1.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.308.108</u>	<u>1.363</u>
Passiver		<u>1.710.722</u>	<u>1.671</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	200.451	280.451
Årets resultat	0	55.676	55.676
Egenkapital ultimo	80.000	256.127	336.127

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.226.666	1.278
Andre omkostninger til social sikring	20.239	17
Andre personaleomkostninger	332.099	223
	1.579.004	1.518
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.554	441
	74.554	441
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.991	38
Renteomkostninger i øvrigt	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	48	0
	36.039	42
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(37)
Ændring af udskudt skat	15.416	(12)
	15.416	(49)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	855.768	1.456.966
Tilgange	207.680	16.195
Kostpris ultimo	1.063.448	1.473.161
Af- og nedskrivninger primo	(689.200)	(1.046.080)
Årets afskrivninger	(40.775)	(33.779)
Af- og nedskrivninger ultimo	(729.975)	(1.079.859)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.473	393.302
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		141.336
Tilgange		4.194
Kostpris ultimo		145.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo		145.530
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	141.833	138

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.